令和４年１０月１７日

保護者各位

天理小学校

校長 篠 森 靖 治

１１１月・１２月の冬校時について

日頃は本校の教育活動の上にご理解、ご協力くださり誠にありがとうございます。

 １１月からは、学校参拝の時刻が３０分遅くなります。したがいまして、登校時刻と校時

は以下のとおりとなります。

曜日 登校時刻・方法 校時・下校時刻

（学校のきまり p24.25参照）

最終下校 備考

月・火・水 8:15神殿前に集団登校 冬 B校時

５限終了 14:45

６限終了 15:35

15:50 水曜 15:00集団下校

木・金 8:20直接集団登校 冬 B校時（参拝なし）

※業前体育を実施

終了時刻は、同上

同上

土 8:20直接集団登校 夏 B校時（参拝なし） 11:30 集団下校

２西私小連半日研修会参加について

 １１月７日（月）は、全教員が西日本私立小学校連合会半日研修会に参加するため、授業

を午前中３限授業・給食なしとします。児童は８時１５分神殿前に集団登校し、学校参拝、

授業の後、１２時に集団下校します（冬 C校時）。

 ご了承ください。